

# גלילי המליץ - דולצין אישר הכסף לעבודות במעלה אדומים

פנחס ספיר: „זו גמילות-חסדים למאיר זורע, ראש מינהל המקרקעין“ \* מרצים וסטודנטים יזמו עצומה נגד העבודות \* בר-לב: תעשיות שיועדו לגליל לא יועברו למעלה אדומים \* ח"כ גבלבר מאשים את ה„יונים“ בהונאת הציבור בנושא זה

לוח הגליל, הביע תרעומת על שהיונים בסיעת המערך הן עיקר למערכה את ראשי עיינות הפיתוח בגליל, והללו באו בבחלה רבה אל משכן הכנסת, כדי להעביר את רוע הגזירה.

מר גבלבר אמר אתמול למופד „מעריב“: „כל מי שמנסה לגייס ראשי העיר ריב בגליל ואת דעת העיר נגד פיתוח אזור מעי אדומים, מפני שזה פוגע בפיתוח הגליל, מפיץ לפ מעיית ועוסק בהונאת הציבור.

מה בקריית-שמונה או בצפת לא העבר למעלה אדומים. הדבר כלל אינו אפשרי לי דברי השר, מפני שבמעלה אדומים עדיין לא קיימת תשתית להקמת מפעלים, ועד שתהיה תשתית כזאת יחלוף זמן רב.

ח"כ אברהם גבלבר עומד בראש קבוצת חברים של סניף המערך, התומכים נמרצות בהקמת אזור תעשייה ומגורים במעלה אדומים, בי התאם להחלטת הממשלה. מר גבלבר, הפעיל גם בי ועדה של ח"כים למען איכ-

הפלשתניאים או עם ממלכת ירדן. עד כה התמו על העצומה כמאה מרצים וכאלף סטודנטים. בדעת היוזמים לפנות לראש הממשלה, מר יצחק רבין, בבקשה לקבוע פגישה עם.

### ברייב מרגיץ

יהושע ביצור מוסר: שר-המסחר והתעשייה מר חיים בר-לב, מסר אתמול כי כנסת לח"כ אברהם גבלבר, כי שום מפעל שנועד לתק-

מאת יוסף וקסמן „זו גמילות חסדים למי איר זורע“, כמשפטו קצרו זה השלב אתמול יז"ר הנ"ה הלת הסוכנות, מר פנחס ספיר, לשאלה בעניין מתן 1.5 מיליון לירות כמספיקי הסוכנות למינהל מקרקעי ישראל, למימון עבודות הפיתוח במעלה אדומים.

מר ספיר אמר עוד, כי כי אחר גובר הסוכנות, מר אריה דולצין, נתן את הסכום, הוא (ספיר) היה באר-ה"ב ומר דולצין שימש כממלא מקורו גם כיו"ר הסוכנות. את דעתו בענין מעלה אדומים אתם ודאי ידעים, אמר מר ספיר. כפי שנודע, הוא ער מד להשמיע דעתו זו בפומבי בימים הקרובים.

מר דולצין הטעים בשיחה, כי את הכסף נתן במסגרת תקציבו מחלקת התתייבות של הסוכנות ועל דעת ראשי מחלקה זו. לכן גם לא נוקט לשום אישורים מיוחדים מ"ה עם ההנהלה או ממר ספיר. „למעשה, מינהל מקרקעי יש"ר ראל טרם הוציאה אגורה מה"סכום הזה" - אמר.

עוד אמר, כי הסכום ניתן כמיקדמה על חשבון עבודות הפיתוח במעלה אדומים, ול"יתר דיוק מיועד הסכום להקמת בתים לעובדי התעשייה שתוקם במעלה אדומים.

### הממוזין: גלילי

כפי שנודע, את ההמלצה למתן 1.5 מיליון לירות קיבל מר דולצין מהשר גלילי, ה" עומד בראש ועדת השרים לי ענייני התייבות בשטחים י" משר החקלאות, מר אהרן אור, זו שגם הוא חבר בוועדה זו - וכן ממונה על מינהל מ"י קרקעי ישראל.

אמש נמסר לי, כי עבודות העפר של הכשרת 200 דונם קרקע המיועדים לפיתוח מע" לה אדומים בשלב ראשון, כי בר הסתיימו למעשה. כן הור" שלמה פריצת דרך המבוא ל"איוור.

### מארגנים עצומה - נגד

כמה מרצים וסטודנטים מן האוניברסיטה העברית בירושלים וכן ממכללות אחרות, החלו השבוע בהחתמה על עצומה נגד הקמת המרכז כ"ה עלה האדומים.

יוזמי העצומה (עמם נמנים פרופ' עקיבא אינסט סימון, ד"ר דן רונן, פרופ' יהושע אריאלי, ד"ר אדי קאופמן, ד"ר מנחם ברינקר, הסופר א. מלצר)